
INFORMACJA  

 

o wynikach ustnych przetargów nieograniczonych (licytacjach) 

przeprowadzonych w dniu 20 marca 2025 r., w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi 

w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104, na sprzedaż  samodzielnych lokali 

mieszkalnych w raz z udziałem w prawie własności gruntu, stanowiących 

własność Miasta Łodzi, usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi przy: 
 

 

Lp. 

Położenie nieruchomości 
 

Nr księgi wieczystej nieruchomości 

gruntowej zabudowanej 

Obręb, 

 

nr działki, 

 

powierzchnia 
działki [m

2
] 

Powierzchnia  

lokalu [m
2
] 

udział w częściach 

wspólnych 

nieruchomości 

Cena 

wywoławcza 

łączna 

[zł] 

1. 

 

ul. Zgierska 21 

lokal mieszkalny nr 39 

 

KW LD1M/00002306/3 

B-47 

218 

2100 

22,55 

____________ 

0,012 
100 000 

 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Z uwagi na brak osób dopuszczonych do przetargu, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 

2.  

 

ul. Zgierska 21 

lokal mieszkalny nr 55 

 

KW LD1M/00002306/3 

B-47 

218 

2100 

13,38 

____________ 

0,007 
60 000 

 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Z uwagi na brak osób dopuszczonych do przetargu, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 

3.  
 

ul. Zgierska 21 

lokal mieszkalny nr 63 

 

KW LD1M/00002306/3 

B-47 

218 

2100 

25,06 

____________ 

0,013 
110 000 

 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Z uwagi na brak osób dopuszczonych do przetargu, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 

 

 

 



4.  

 

ul. Zgierska 21 

lokal mieszkalny nr 83 

 

KW LD1M/00002306/3 

B-47 

218 

2100 

11,50 

____________ 

0,006 
50 000 

 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Z uwagi na brak osób dopuszczonych do przetargu, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 

5.  

 

ul. Brzozowa 17 

lokal mieszkalny nr 44 

 

KW LD1M/00106004/5 

G-4 

59/1 

1028 

37,86 

____________ 

0,022 
210 000 

 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Z uwagi na brak osób dopuszczonych do przetargu, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 

6.  

 

ul. Janusza Korczaka 4 

lokal mieszkalny nr 6A 

 

KW LD1M/00048355/5 

G-24 

322/1 

537 

25,68 

____________ 

0,106 
100 000 

 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Z uwagi na brak osób dopuszczonych do przetargu, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 

7.  
 

ul. Janusza Korczaka 4 

lokal mieszkalny nr 8 

 

KW LD1M/00048355/5 

G-24 

322/1 

537 

29,71 

________ 

0,122 
100 000 

 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Z uwagi na brak osób dopuszczonych do przetargu, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 

  

 

               Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

                               Marek Jóźwiak    

 

 

 

 

Łódź, dnia  27 marca 2025 r. 


